

Antor Holding ApS

**Abels Allé 47, Sanderum
5250 Odense SV**

CVR-nr. 31 94 17 76

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/10 2024

Torben Pindstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	8
Balance pr. 30. juni 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Antor Holding ApS
Abels Allé 47, Sanderum
5250 Odense SV

CVR-nr.: 31 94 17 76
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Regnskabsår: 125. regnskabsår
Hjemsted: Odense

Direktion

Torben Pindstrup, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 503.852, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 74.345.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(5.450)	(3.178)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(492.294)	(111.558)
Finansielle indtægter		725	17.741
Finansielle omkostninger	1	<u>(6.833)</u>	<u>(59.803)</u>
Resultat før skat		(503.852)	(156.798)
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>(1.251)</u>
Årets resultat		<u>(503.852)</u>	<u>(158.049)</u>
Ekstraordinært udbytte		46.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(367.294)	(111.558)
Overført resultat		<u>(182.558)</u>	<u>(46.491)</u>
		<u>(503.852)</u>	<u>(158.049)</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	492.294
Finansielle anlægsaktiver		0	492.294
Anlægsaktiver i alt		0	492.294
Selskabsskat	3	118.000	155.000
Tilgodehavender		118.000	155.000
Likvide beholdninger		0	199.777
Omsætningsaktiver i alt		118.000	354.777
Aktiver i alt		118.000	847.071

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	367.294
Overført resultat		(50.655)	131.903
Egenkapital		<u>74.345</u>	<u>624.197</u>
Banker		448	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.745	219.412
Skyldigt sambeskatningsbidrag		462	462
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>43.655</u>	<u>222.874</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>43.655</u>	<u>222.874</u>
Passiver i alt		<u>118.000</u>	<u>847.071</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ- rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	367.294	131.903	0	624.197
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(46.000)	(46.000)
Årets resultat	0	(367.294)	(182.558)	46.000	(503.852)
Egenkapital 30. juni 2024	125.000	0	(50.655)	0	74.345

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.833	0
Andre finansielle omkostninger	0	59.803
	<u>6.833</u>	<u>59.803</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	462
Årets udskudte skat	0	789
	<u>0</u>	<u>1.251</u>
	2024	2023
	kr.	kr.
3 Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		
Af den samlede tilgodehavende selskabsskat forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	0	59.000
	<u>0</u>	<u>59.000</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		